АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2017  №  2549-  па   

О  внесении  изменений  в порядок  оплаты
расходов  на  содержание  и  текущий  ремонт
пустующих  муниципальных  жилых
помещений  и  общего  имущества  в
многоквартирном  доме, утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 02.10.2014 № 1876

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  10.05.2017  №  1267  «О  создании
муниципального  казенного  учреждения  «Управление  жилищной  политики  города
Южно-Сахалинска» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  порядок  оплаты  расходов  на  содержание  и  текущий  ремонт
пустующих  муниципальных  жилых  помещений  и  общего  имущества  в
многоквартирном  доме, утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 02.10.2014 № 1876 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1.  В  пункте  2.3.  Порядка  слова  «Управление  жилищной  политики
администрации  города  Южно-Сахалинска  (далее  -  УЖП)»  заменить  словами
«Муниципальное  казенное  учреждение  «Управление  жилищной  политики  города
Южно-Сахалинска (далее - МКУ «Жилищная политика»)».

1.2.   По  тексту  Порядка  аббревиатуру  «УЖП»  заменить  словами  «МКУ
«Жилищная политика».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин